R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A025-320
COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL
PERU
 JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA-LIMA - PERU
Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe
F.EMISIÓN   29-10-2024
VIGENCIA   29-10-2024
SEÑOR(ES)  FERCUBB M&L E.I.R.L.                                                                                RUC N°     20609467887
DIRECCIÓN  AV. GUILLERMO DANSEY   NRO. 498 INT. AO7 URB. LIMA INDUSTRIAL LIMA - LIMA - LIMA
ATENCION                                TELEFONO
FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  CESAR TAMANI                                                                    MONEDA     SOLES
REFERENCIA  C. C Nicolini pasaje 5 interior A07 decor house
ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL
1 60341 NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS BLS   100.00 5.90 590.00
2 57409 BROCA PUNTA FLECHA 3MM F3C UND   12.00 6.20 74.40
3 57412 BROCA PUNTA FLECHA 6MM F3C UND   30.00 7.60 228.00
4 57413 BROCA PUNTA FLECHA 8MM F3C UND   20.00 9.50 190.00
5 57414 BROCA PUNTA FLECHA 10MM F3C UND   6.00 11.50 69.00
6 57408 BROCA CORONA DIAMANTADO 40MM TORREWS UND   10.00 40.50 405.00
7 57407 BROCA CORONA DIAMANTADO 25MM TORREWS UND   10.00 34.50 345.00
8 60126 NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 2MM 100UNID. UND   240.00 4.50 1,080.00
SON:  DOS  MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 40/100 SOLES
SUB TOTAL  S/        2,526.60
I.G.V. 18 %   S/        454.80
TOTAL  S/        2,981.40
CONSIDERACIONES GENERALES
Pag: 1/1